R E Q U E R I M E N T O  Nº.  1280

SESSÃO ORDINÁRIA DE 08/12/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, solicitando informar sobre as seguintes questões:

1) Qual é o número exato de funcionários da Câmara Municipal de Botucatu?

2) Quais são os nomes destes funcionários, informando os respectivos cargos e empregos ocupados, quais os provimentos para cada cargo ou emprego, setores onde estão lotados, número de horas semanais trabalhadas de cada um, salários, padrão de vencimentos e vantagens recebidas?

3) Quais são os cargos em comissão e quais são as funções em comissão?

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 08 de dezembro de 2003.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES

PL

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

PP